
     ZARZĄDZENIE NR  70/ 2016 

 
WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

 
z dnia  22 lipca 2016 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu ze służby 
przygotowawczej dla Pani  Anny Skorofil zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kobylance  na stanowisku kierownika. 
 
 
Na podstawie  art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 445) w związku z zarządzeniem Nr 65/2016 Wójta Gminy Kobylanka               
z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych Gminy Kobylanka - zarządzam  co następuje: 
 
  
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu ze służby 

przygotowawczej dla Pani Anny Skorofil z zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kobylance  na stanowisku kierownika w następującym  składzie: 

 

1. Jolanta Kazberuk.          -  przewodnicząca komisji, 

2. Lilianna Janeczek           -  członek komisji, 

3. Ewa Radlińska                -  członek komisji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                                        Mirosław Przysiwek 


